De Sylla felici.

Imperium posuit tunc uero nomine felix,

Nam prius iniustus Sylla tyrannus erat.

Festinatio & ira sunt inimicæ  
consilio.

Consilium preceps sequitur plerunq; ruina,

Ira quoq; est ualde noxia consilio,

De uictu modesto.

Sit facilis uictus nullo irritante saporem:

Sed stoss

MICHAELIS VERINI. 47

Sed stomachum et gustum mordeat ipsa fames.

De paupere.

Si pauper fueris, sit parsimonia munda:

Nec neglecta tibi simplicitas fuerit.

Laus sit modesta, uituperatio  
modica.

Si quem laudaris, parce laudare memento:

Crimina culpato, parcias ipsa tamen.

Autoritas dicentis, non est attenden-  
da, sed quid dicat.

Nec te dicentis moueat reverentia, sed quid

Dixerit, attendas qua ratione probet.

Petro Ridolpho Nicolai filio.

Nil tibi rescripsi, ueniam concede Ridolphe:

Hic morbi quintus iam mihi mensis adest.

Simoni Canisiano amico.

Non me uisisti, sexto quum mense laborem,

Dic ubi traxisti Canisiane moras:

Ad Petrum hortantem, ut salutem  
recuperet posita uirginitate,

Cur Petre uirgineum hortaris me ponere florem?

Non faciam: uel si hoc certa paranda salus.

Ad Paulum Roncilionem, de medi-  
corum consilio.

Promittunt medici coitu mihi Paule salutem:

Non tanti uitæ sit mihi certa salus.

Ad Pierides.

Quæ moræ Pierides tenuit? succurrite morbo.

Pallida letifero uix tegit ossa cutis.

Ad Calliopeam.

Hic mihi iam sextus mensis post mille labores:

Affer opem uati Calliopea tuo.

Ad Apollinem.

Pulcher Apollo ueni, differq; salutifer herbas:

Tum cito si moriar, crimin Apollo tuum est.

De luxuria.

Luxuria est prædulce malū, quam carpere multi.

Sed pauci uitare queunt: pariturq; labore

Virtutis robur: corrumpunt ocia mentem.

Vitia & non mores carpendi.

Parcere nominibus nostri didicere libelli:

Crimina, non homines, nostra Thalia premit.

Ad idem.

Relligio Christi personis parcere iussit:

Vnde meo nullus carmine inustus erit.

In uersificatorem quendam.

Vna bis centum componis carmina nocte,

Ah nescis scombris carmina quanta facis.

Consulas prius quam facias.

Nil temere incipias, sed primum consule: coepisti.

Nam multos

MICHAELIS VERINI. 49

*Nam multos sero pœnituisse liquet.*  
**Verecūdia et pudor honesti mater,**  
*& frenum uitiorum.*  
*Improba quid uides? verecūdia mater honesti est,*  
*Frena pudor turpis criminis esse solet.*

**Regnum est graue & peri-**  
*culosum.*

*Si scires quanti plenum diadema periculi est,*  
*Malles Sisyphij ponderis esse reus.*

## FINIS.

**VARIA MICHAELIS VERINI**  
**POETAE EPITHAPHIA.**